

コンシューマー事業部 予算・計画

単位：百万円

	2 0 2 1						2 0 2 2					
	予算	上期	下期	年間実績	前年比	予算比	上期予算	前年比	下期予算	前年比	年間予算	前年比
売上高	83.225	61.637	40.879	102.516	153%	185%	41.639	101%	42.825	157%	84.464	124%
販売売上	83.225	61.637	40.879	102.516	153%	185%	41.639	101%	42.825	157%	84.464	124%
広告売上	0.000	0.000	0.000	0.000	0%	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
事業・その他売上	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
その他売上	26.856	29.261	14.549	43.809	168%	245%	13.428	69%	13.428	138%	26.856	92%
直接売上原価	26.856	29.261	14.549	43.809	168%	245%	13.428	69%	13.428	138%	26.856	92%
売上原価	5.256	2.330	2.553	4.883	142%	139%	2.628	169%	2.628	154%	5.256	161%
外注費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
その他	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
運営原価	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
広告原価・外注費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
広告原価・その他	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
事業・その他売上原価	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
イベント原価	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
その他原価	56.369	32.377	26.330	58.707	143%	156%	28.211	131%	29.397	167%	57.608	147%
売上総利益	2.640	1.420	1.032	2.452	159%	139%	1.320	139%	1.320	192%	2.640	161%
直接販管費	2.340	1.270	0.881	2.151	164%	138%	1.170	138%	1.170	199%	2.340	163%
販売費	0.000	0.001	0.000	0.001	－	－	0.000	0%	0.000	－	0.000	0%
企画促進費	0.000	0.005	0.001	0.005	70%	－	0.000	0%	0.000	0%	0.000	0%
その他	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
広告費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
営業促進費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
その他	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
事業費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
イベント事業推進費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
その他	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
直管経費	53.729	30.957	25.298	56.255	142%	157%	26.891	130%	28.077	166%	54.968	147%

法人事業部 予算・計画

単位：百万円

	2 0 2 1						2 0 2 2					
	予算	1-6実	7-12推	年間推定	前年比	予算比	上期予算	前年比	下期予算	前年比	年間予算	前年比
売上高	30.824	22.829	15.140	37.969	57%	68%	15.422	38%	15.861	58%	31.283	46%
販売売上	30.824	22.829	15.140	37.969	57%	68%	15.422	38%	15.861	58%	31.283	46%
広告売上	0.000	0.000	0.000	0.000	0%	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
事業・その他売上	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
その他売上	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
直接売上原価	9.947	10.837	5.388	16.226	62%	91%	4.973	25%	4.973	51%	9.947	34%
メディア売上原価	9.947	10.837	5.388	16.226	62%	91%	4.973	25%	4.973	51%	9.947	34%
外注費	8.000	9.974	4.443	14.417	64%	100%	4.000	22%	4.000	50%	8.000	31%
その他	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
運営原価	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
広告原価・外注費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
広告原価・その他	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
事業・その他売上原価	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
イベント原価	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
その他原価	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
売上総利益	20.877	11.991	9.752	21.743	53%	58%	10.448	48%	10.888	62%	21.336	55%
直接販管費	0.978	0.526	0.382	0.908	59%	52%	0.489	52%	0.489	71%	0.978	60%
販売費	0.867	0.470	0.326	0.797	61%	51%	0.433	51%	0.433	74%	0.867	60%
企画促進費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	0%	0.000	－	0.000	0%
その他	0.000	0.002	0.000	0.002	26%	－	0.000	0%	0.000	0%	0.000	0%
メディア配送費	0.111	0.056	0.056	0.112	47%	56%	0.056	55%	0.056	55%	0.111	55%
広告費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
営業促進費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
その他	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
事業費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
イベント事業推進費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
その他	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－
直管経費	0.000	0.000	0.000	0.000	－	－	0.000	－	0.000	－	0.000	－